PARGEIROS ENIAC

Empresa
A2P Solugdes Telecom Ltda. - EPP (Omega Digital Center)
Academia Neofit
Acciona Infraestructuras SA
Aché Laboratérios Farmacéuticos S.A.
ACM - Associagao Cristd de Mogos de Sao Paulo
Acovisa Industria e Comércio de Agos Especiais Ltda.
ACSPMESP - Associacédo dos Cabos e Soldados da Policia Militar do Estado de Sdo Paulo
Adepom - Associagao Defesa dos Policiais Militares do Est. SP
Adesivo Lumar
AdmGlass Assessoria Administrativa Ltda.
AECG - Associagdo das Empresas Contabeis de Guarulhos
AEPESP - Associagdo dos Ex parlamentares de Sao Paulo
Agencia de Desenvolvimento de Guarulhos - Agende
Alma Viva
Almeida Ind e Comercio de Metais LTDA
Anin Papéis Especiais
APCEF/SP - Associagédo de Pessoal da Caixa Econdmica Federal de Sdo Paulo
Argius Transportes LTDA
Argos Global Partner Services Ltda.
Arthur Lundgren Tecidos S/A - Casas Pernambucanas
ASSEAG - Associagédo dos Engenheiros Arquitetos e Agronomos do Municipio de Guarulhos
ASSINFRA - Congonhas
Associagao Brasileira de Colite Ulcerativa e Doenga de Crohn
Associagao Comercial e Empresarial Guarulhos
Associagao das Igrejas Batistas de Guarulhos e Cidades Vizinhas
Associagdo dos Colaboradores do Grupo Tejofran
Associagao dos profissionais Servidores do Estado de S&o Paulo
Associagdo dos serventuarios de justica dos cartérios oficializados de Estado de Sao Paulo
Associagdo dos Subtenentes e Sargentos da Policia Militar do Estado de S&o Paulo
Associacdo SABESP
Associagao Saude da Familia
Atento do Brasil LTDA
ATUAMAX TELECOMUNICAGOES LTDA.
Avantt Assessoria - FAM Consultoria Brasil
Axalta Coating System
Bardella S/A Industrias Mecanicas
BESNI - Lojas Belian Moda Ltda.
Bombril SA
Brasil Logic Solugdes em Informatica LTDA
Braspress
BTM Service Industria e Comércio LTDA
Bunzl Equipamentos Para Prote¢éo Individual LTDA
C-Pro Engenharia e Prestagao de Servigos LTDA.
Camara Municipal de Guarulhos
Casa de david-Tabernaculo Espirita para Excepcionais
Celulose Irani S.A
Centro das Industrias do Estado de S&o Paulo - CIESP
Centro de Qualificagdo do Comerciario
Centro de Saneamento e Servigos Avangados S.A.
Centro do Professorado Paulista
Centro Espirita Nosso Lar Casas André Luiz
Centroeste Carnes e Derivados LTDA
Chassix
Chimica Baruel
Cia Nitro Quimica Brasileira
CIEE
Clean system Tratamento de Agua Ltda
CLI Central de Logistica Integrada Eireli
Climatherm
Clinica Sanitas
Condominio Alvorada A
Condominio Conjunto Residencial Ville de France
Condominio Edificio Vitoria Régia
Condominio Residencial Seasons Family
Condominio Santa Ménica
Conservadora padrao Ltda
Construsul Empreendimentos Imobiliarios Ltda.
Construtora Norberto Odebrecht S.A
Converplast Embalagens
CONVERPLAST EMBALAGENS LTDA.
Cooperativa Aurora Alimentos
Cooperativa de Crédito Mutuo dos funcionarios da Pilkington Brasil

Cooperativa de Economia e Crédito de Livre Admissdo da Serra da Cantareira - Sicoob Cantareira

Cooperativa de Economia e crédito mutuo dos médicos (Unicred)
CRW
Cummins Brasil LTDA

CNPJ
28.855.766/0001-77
09.214.369/0001-71
03.503.152/0012-58
60.659.463/0001-91
60.982.576/0001-03
00.987.098/0001-12
61.810.677/0001-80
71.591.184/0001-50
43.007.434/0001-26
32.648.810/0001-68
18.946.901/0001-36
49.077.548/0001-29
03.371.156/0001-77
08.174.089/0022-49
53.398.145/0001-59
39.285.002/0001-00
43.202.969/0001-58
05.435.749/0001-85
51.264.893/0001-13
61.099.834/0001-90
51.264.893/0001-13
00.351.586/0001-39
03.065.666/0001-16
44.264.331/0001-04
52.369.774/0001-98
53.836.540/0001-76
18.816.568/0001-40

62.925.458/0001-09
6.278.456/0001-60

49.750.839/0001-36
68.311.216/0001-01

24.277.328/0001-18
17.141.696/0001-79
15.373.395/0001-45
60.851.615/0001-03
46.469.748/0001-39
50.564.053/0001-03
11.990.604/0001-49

00.008.220/0001-61
43.854.777/0001-26
08.846.653/0001-06
49.811.037/0001-99
61.957.627/0001-20
92.791.243/0015-09
62.226.170/0034-04

61.603.387/0001-65
62.371.275/0058-42
62.220.637/0003-02
03.802.108/0001-96
13.625.300/0001-08
61.362.182/0001-35
61.150.348/0001-50

02.955.945-0001/92
13.528.071/0001-03
04.197.270/0001-95
49.093.024/0001-21
59.650.259/0001-20
54.785.605/0001-64
02.488.421/0001-39
23.151.605/0001-10
21.637.401/0001-27
59.025.585/0001-47
88.630.686/0001-45
15.102.288/0325-48
52.616.232/0001-72
52.616.232/0001-72
83.310.440/0013-89
02.104.058/0001-00
49.069.990/0001-03
02.250.794/0001.77
51.254.191/0001-59
43.201.151/0001-10




Cummins Filtros LTDA

Damapel Industria Comércio e Distribuicdo de Papéis
Decolar. com

DIA Brasil Sociedade LTDA

DOBLY INTERNATIONAL

Doremus Alimentos Ltda.

Dpaschoal

Dufry do Brasil

Dyna Industria e Comércio

Ebamag Armazéns Gerais Logistica LTDA

Eclipse Transportes LTDA

Editora Escala Educacional

Editora FTD S/A e suas filiais

Elétrica Takei Comércio LTDA

Ellece Logistica Ltda

Empresa de Onibus Guarulhos S.A.

Empresa de Onibus Vila Galvao

Empresa de Transportes Pajucara LTDA

Empresa Jornalistica Folha Metropolitana LTDA

Espiroflex Vedagao Industrial

Estadao

Estapar Estacionamentos

Everyday Residencial Club

Expresso Mirassol LTDA

Extreme Transporte e Armazenagem LTDA

FANAVID - Fabrica Nacional de Vidros de Seguranga LTDA
Fanem LTDA

FEBEUS

Fitas Elasticas Estrela LTDA

Flexform

Fundagao Faculdade de Medicina

Gerdau Agos Longos S/A

Giesecke & Devrient América do Sul Industria e Comércio de Smart Cards S/A
Gigapar Comércio Atacadista e Varejista de Tubos de Aco Ltda-ME
Glasstech Vidros Ltda.

Gol Transportes Aéreos

Grémio Recreativo e Esportivo dos Funcionarios do Poupatempo Guarulhos
Grémio Recreativo SAAE

Grupo Estadéao

Grupo Nagumo

Grupo Primaveras

Gtex Brasil Ind. e Com. S/A

Guarucoop

GUARULHOS CONVENTION E VISITORS BUREAU
Guarulhos Transportes S.A.

GUARUPASS - Associagdo das Empresas de Transportes Urbanos de Passageiros de Guarulhos e Regiéo
Hospital AMA S/A

Hospital Bom Clima Ltda.

Hospital Carlos Chagas

hospital Municipal Pimentas Bonsucesso

Hospital Municipal Pimentas Bonsucesso

Hypermarcas S/A

larossi Satide Odont. LTDA

IBL - Intermodal Brasil Logistica

ICAF- Comércio, Reciclagem de Metais e Plasticos LTDA
Igreja Assembléia de Deus (Ministério Madureira)

IGREJA BATISTA DO JARDIM VALERIA

Igreja Batista Nova Vida

IGREJA EVANGELICA ASSEMBLEIA DE DEUS DE GUARULHOS
Igreja Evangelica Assembléia de Deus Missao Ministério Bela Vista
Igreja Evangélica Pentecostal "O Brasil para Cristo" de Tabodo
Imarui Leste Distribuigao e Logistica LTDA

Inoxil S/A

Instituto Sécio - Cultural e Esportivo Ecolégico " Guarulhos Off Roaders "
Integra Logistica e Transporte de Cargas LTDA

Intercement Brasil S.A

Itabuna Textil Sa

Jamef Transportes LTDA

Kimberly Clark Brasil Ind. Com. Produtos de Higiene LTDA
King Limp. Comércio de Produtos de Limpeza LTDA
Knowledge C&G

Krona Tech Servigos de Ger. de Riscos

Lealfer

Lepe Industria e Comercio LTDA

Levorin (Industrial Levorin S/A)

Ligarcenter - Comércio de Produtos para a Educagéo LTDA.
Local Servicos Especializados Ltda

Locar Guindastes e Transportes Intermodais

Lojas Riachuelo S.A.

LPF Servigos de Tecnologia

Lukdiesel Comércio de Pegas para Caminhdes LTDA
Mayekawa do Brasil

Megatranz Transportes LTDA

Metaljato Estamparia de Metais LTDA

03.469.014/0001-47
02.969.683/0001-15
03.563.689/0002-31
03.476.811/0001-51
03.849.770/0002-82
54.289.830/0001-00
45.987.005/0001-98
27.197.888/0039-23
61.354.148.0001-19
04.167.858/001-04

01.744.885/0003-68
04.167.858/0001-04
61.186.490/0001-57
44.275.568/0001-90
13.930.232/0001-90
49.034.200/0001-54
49.068.737/0001-35
53.237.962/0001-25
44.193.423/0001-40
02.851.016/0001-33
46.379.400/0001-50
60.537.263/0001-34
16.947.267/0001-20
52.438.082/0001-54
10.978.189/0002-92
02.286.613/0009-10
61.100.244/0001-30
18.608.655/0001-02
62.606.959/0001-22
49.058.654/0001-65
56.577.059/0001-00
07.358.761/0163-24
04.400.995/0003-09
11.886.373/0001-28
67.313.247/0001-39
07.575.651/0015-54
08.904.426/0001-81
51.365.195/0001-04

03.376.054/0001-44
67.995.969/0001-10
43.623.792/0001-63
52.378.239/0001-01
05.542.254/0001-55
02.599.353/0001-85
74.504.937/0001-30
56.902.018/0001-33
51.370.690/0002-92
49.047.681/0001-32
01.025447/0001-88
61.699.567/0013-26
02.932.074/0001-91
00.128.778/0001-80
03.558.055/0001-00
60.836.475/0005-78
20.179.129 - 8
03.225.043/0001-63
07.410.250/0001-49
49.090.012/0001-43
08.049.912/0001-60
51.265.775/0001-20
03.631.028/0001-15
61.416.996/0001-05
09.380.710/0001-69
09.132.294/0001-32
62.258.884/0001-36
01.933.349/0002-20
20.147.617/0022-76
02.290.277/0001-21
38.841.433/0001-42

07.325.543/0001-28
18.953.097/0001-12
04.167.858/0001-04
49.032.337/0001-70

12.513.976/0001-47
43.368.422/0001-27
33.200.056/0001-49
15.495.134/0001-06
10.761.969/0001-39
62.173.281/0001-31
03.061.794/0001-72
10.729.501/0001-67




Metalurgica Golin

Metalway Industrial LTDA

Meu Vale Gestdo Administrativa Ltda.

MOAS - Samy Sarfatis Moas - ME

Mobensani Industrial e Automotiva Ltda.
Modine do Brasil Sistemas Térmicos LTDA
Mooba Veiculagéo de Publicidade na Internet Ltda.
MS Metais

Mundial Logistica Integrada LTDA

Newpower Sistemas de Energia S.A

Nextrans Transportes LTDA

NIFF EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA
OAB GUARULHOS

ONG Protegdo Ambiental

Pandurata Alimentos LTDA

Paramount Industria e Comércio de Plasticos
Paramount Téxteis IndUstria e Comércio S/A.
Peveduto Pllasticos Afins LTDA

Phibro Satde Animal Ltda.

Prefeitura de Guarulhos

Procomp Industria Eletronica LTDA
PROGUARU - Progresso e Desenvolvimento de Guarulhos
Protege S.A Protegéo e Transporte de Valores
Radio e Televisdo Record S/A

Radnaq - Petrocar Produtos Automotivos
Radnaq - Race Aerossois

Radnaq - Radquim Produtos Automotivos
Repel 31 Vidros Eireli

Residencial Gaivota

Rosatex Produtos Saneantes LTDA

Rosset e Cia

RV imola Transporte e Logistica Ltda.

Sacaria Ouro Branco LTDA

Saint - Gobain Distribui¢do Brasil LTDA

Saint Mariane Vidros Especiais LTDA
Santana Refrigeracéo e Instrumentagéo LTDA
Sé&o Roberto - Papel e Papelao

Scalina SA.

Scuadra Materiais Pedagdgicos Escolares, Esportivos, Informatica e Limpeza LTDA
Seaac

Seisa servigos integrados de Saude

Servcater Internacional LTDA

ServTec Instalagdes e manutengao LTDA.
Sestini

Sew Eurodrive Brasil

SHOPPING BONSUCESSO

SIEMACO - Sindicato dos Empregados em Empresas de Asseio e Conservagéo (Limpeza Privada), Limpeza Urbana Publica e Privada (Coleta de
Lixo Residencial, Comercial e Varrigdo de Logradouros), Dedetiza¢&o, Limpeza de Tubos, Separacéo de Residuos, Lixo, Reciclagem de Materiais,
Trabalhadores na Manutengao de Areas Verdes Publicas e Privadas, Jardinagem, Aterro Sanitario, Usina de Beneficiamento de Lixo, Incineradores
e Trabalhadores em Turismo e Hospitalidade do Municipio de Guarulhos - SP

silimax - BRX SERVICOS DE COBRANCA EIRELI - EPP

Silva e Barbosa Comercio de Alimento LTDA

SINA - Sindicato Nacional de Empregados em Empresas Administradoras em Aeroportos
Sincoverg

SINDEEPRES

SINDESP - Sindicato dos Empregados, Desenhistas Técnicos, Artisticos, Industriaias, Copistas, Projetistas, Técnicos e Auxiliares do Estado de
Sao Paulo

SINDICARGAS SIND.DOS EMPREG.EM EMPR.DE TRANSP.ROD. SUPERPESADOS. LIQ. ENTR.MERC. CARG.SECAS E MOLH. E TRAB.
EMPR. LOG. SET.TRANSP. CARG. DE GUAR

SINDICATO DA CATEGORIA PROFISSIONAL DOS EMPREGADOS E DE TRABALHADORES EM EMPRESAS DE TURISMO NO ESTADO DE
SAO PAULO - SETETUR - INTER MUNICIPAL

Sindicato da Micro e pequena Industria do Tipo Artesanal do Estado de Séo Paulo

Sindicato das empresas auxiliares prestadora de servigo auxiliares de transporte aereo - SINEATA
Sindicato do Comércio Varejista de Guarulhos

Sindicato dos Bancarios de Guarulhos e Regido

Sindicato dos Comerciarios de Guarulhos

Sindicato dos Comerciarios de Sdo Paulo

Sindicato dos Condutores de Veiculos Rodoviarios

Sindicato dos Empregados no Comércio de Guarulhos

Sindicato dos Lojistas do Comércio de Sdo Paulo

Sindicato dos Mestres e Contramestres, Supervisores e Lideres de Sdo paulo

Sindicato dos Metalurgicos de Guarulhos, Aruja, Mairipora e Santa |zabel

Sindicato dos Metallrgicos de Sdo Paulo

Sindicato dos Metallrgicos do ABC

Sindicato Dos Policiais Rodoviarios

Sindicato dos Profissionais em Educagéo no Ensino Municipal de Sdo Paulo

Sindicato dos Quimicos

Sindicato dos Securitarios do Estado de Sao Paulo

Sindicato dos Taxistas Autonomos de Guarulhos

SINDICATO DOS TRABALHADORES COOPERADOS E PRESTACAO DE SERVICOS EM COOPERATIVAS DO ESTADO DE SAO PAULO

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA INDUSTRIA GRAFICA, DA COMUNICACAO GRAFICA E DOS SERVICOS GRAFICOS DE
GUARULHOS

Sindicato dos Trabalhadores na Movimentagao de Mercadorias em Geral e Auxiliares na Administracdo Geral de Séo Paulo
SINDICATO DOS TRABALHADORES NAS EMPRESAS E CURSOS DE INFORMATICA DO ESTADO DE SAO PAULO
SINDICATO DOS TRABALHADORES NAS INDUSTRIAS DA CONSTRUCAO E DO MOBILIARIO DE GUARULHOS E ARUJA

Sindicato dos Trabalhadores nas Industrias de Laticinios e Produtos Derivados do Agucar e de Torrefagdo, Moagem e Soluvel de Café e do Fumo
dos Municipios de S&do Paulo (Capital), Grande Sédo Paulo, Mogi das Cruzes, Sdo Roque e Cajamar

49.034.275/0001-35
68.371.020/0001-02
18.678.159/0001-25
28.303.179/0001-75
61.246.245/0001-98
03.310.682/0002-41
21.094.949/0001-78
05.327.472/0002-85
05.075.152/0001-77
03.171.752/0003-75
04.412.314/0001-52
08.834.514/0001-54
43.419.613/0057-25
02.326.390/0001-10
70.940.994/0001-01
05.588.978/0001-30
61.565.222/0003-08
04.120.642/0001-85
04.076.904/0001-51
46.319.000/0001-50
54.083.035/0001-60
51.370.575/0001-37
43.035.146/0001-85
60.628.369/0001-75
21.587.263/0007-19
20.840.362/0001-06
11.145.571/0001-30
09.158.959/0001-24
01.470.953/0001-86
43.623.792/0001-63
61.552.173/0005-98
05.366.444/0001-69
66.589.490/0001-11
03.840.986/0010-97

04.167.858/0001-04
60.432.648/0001-69
61.149.886/0003-96
07.181.813/0001-74
11.582.508/0001-61
44.269.579/0001-68
66.154.790/0001-78
05.208.211/0001-38
25.355.436/0001-24
50.981.018/0013-23
08.612.750/0001-26

38.757.134/0001-24

05.800.527/0001-14
60.437.647/0001-07
59.945.154/0001-54

96.287.487/0001-04
62.660.741/0001-56

04.276.287/0001-38

60.262.425/0001-09

66.655.226/0001-39
58.480.815/0001-03
49.088.818/0001-05
60.989.944/0001-65
58.479.999/0001-85
49.088,818/0001-05
62.661.269/0001-76
60.938.487/0001-80
71.535.520/0001-47
49.088.842/0001-36
71.535.520/0001-47
68.317.338/0001-05
60.262.649/0001-02
51.260.107/0001-00
62.646.625/000182
44.258.259/0001-02

38.757.092/0011-21

49.087.414/0001-04
62.806.575/0001-53




Sindicato dos Trabalhadores nas Industrias Metalurgicas Mecanicas e de Material Elétrico de S&o Paulo - Mogi das Cruzes

Sindicato dos Trabalhadores nas Industrias Metallrgicas, Mecanicas e de Material Elétrico de Sao Paulo - Aruja, Mairiporad e Santa Isabel
Sindicato dos Trabalhadores nas Industrias Quimicas

Sindicato dos Trabalhadores Téxteis de Guarulhos e Aruja SIND TRABIFTTETMMCEFTSACME T GUARULHOS

Sindicato dos Vigilantes de Guarulhos e Regidao

Sindicato Nacional Aeroportuarios - SINA

Sindicato Textil

Sindicato Trab. nas Ind. do Papel, Papeldo e Cortica de Guarulhos, Aruja e Itaquaquecetuba

SINDICATO UNICO DOS AUXILIARES DE ENFERMAGEM, TECNICOS DE ENFERMAGEM E DEMAIS EMPREGADOS EM
ESTABELECIMENTOS DE SERVICOS DE SAUDE DE GUARULHOS,

SINDIGRU - Sindicato dos Aeroviarios de Guarulhos

Sindilojas

SINDISMAR - Sindicato dos Servidores Municipais de Aruja e Regido

Sindlog

SindPD/ SP

SINPOSPETROGRS - Sindicato dos Empregados em Posto de Combustivel e Derivados de Petroleo de Guarulhos e Regido

SINPRAFARMA - Sindicato dos Praticos de Farmacia e dos Empregados no Comércio de Drogas, Medicamentos e Produtos Farmacéuticos de
Sao Paulo

Sintaag
SINTETEL - IAL SIND TRAB EMP TELECOMUNICACOES OPER MESAS TELEFO NO ESP
Sinthoresp - Sindicato dos Empregados no Comércio Hoteleiro e Similares de Sao Pulo e Regido.

SINTRAADETE - Sindicato dos Trabalhadores em Auto Escola Centro de Formagdo de Condutores, Despachantes, Empresa de Transporte
escolar e Anexo de Guarulhos e Regido

Sintracoop Sindicato dos Trabalhadores Celetistas em Cooperativas

SINTTEASP - Sindicato dos Trabalhadores de Transporte Escolar do Municipio de Séo Paulo
Sitel do Brasil

SMB Automotive

SOFAPE S/A

SPDM - Associagao Paulista para o Desenvolvimento da Medicina - Hospital Municipal Pimentas Bonsucesso
SPDM-HOSPITAL GERAL PROF DR WALDEMARC.P.FILHO DEGUARULHOS

SR TRADE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

STAP - Sindicato dos Trabalhadores na Administragdo Publica Municipal de Guarulhos
Supermercado Barbosa

Supermercado X

TCM - Logistica, Transportes e Armazéns Gerais LTDA

Tenda Atacadista

Texcolor Industria e Comércio de Produtos Serigraficos LTDA

Thermoglass Vidros Eireli

Tower Automotive Brasil

Transcompras Transportes e Compras Comerciais LTDA

Translovato - Transportes Translovato Ltda.

Transmetro Transportes S.A

Transportes toniato LTDA

Trefilagdo BANDEIRANTES LTDA

Trelleborg Automotive do Brasil IND. e COM. de Autopegas LTDA

Twinglass Vidros Ltda.

Unidas S/A

Unifarma Gestéo e Solugdo em Saude LTDA

Unimed de Guarulhos Cooperativa de Trabalho Médico

Unival Ind e Com de Valvulas

USAABG - Uni&o das sociedades e das Associagdes Amigos de Bairro de Guarulhos
USIMED DE GUARULHOS - COOPERATIVA DE USUARIOS DE ASSISTENCIA MEDICA
Valeo Sistemas Automotivos

Vanderlande Industries do Brasil

Viagéo Aruja LTDA

Viagédo Urbana Guarulhos SA

Vigor Alimentos SA

Visalog Logistica e Transporte Ltda-ME

Werg4 Treinamentos e Comércio de Materiais de Ensino LTDA-ME

Yamaha ADM de Consorcio LTDA

A\ ENIAC

Centro Universitario de Exceléncia

52.168.721/0001-09
49.088.842/0001-36
62.812.953/0001-01
49.089.253/0001-72
63.895.833/0001-88
59.945.154/0001-07
49.089.253/0001-72

58.481.367/0001-54

66.654.476/0001-54
05.996.209/0001-70
55.537.666/0001-75

62.653.431/0001-04

20.688.360/0001-35
05.893.631/0001-09
62.657.167/0001-21

04.366.609/0001-30

00.317.406/0001-00

02.806.798/0007-84
02.221.397/0001-77
04.155.026/0001-60
61.699.567/0013-26
61.699.567/0001-32
00.221.068/0001-09
58.481.318/0001-11

01.161.180/0001-56
01.157.555/0001-04
09.230.625/0001-14
48.254.858/0001-09
61.142.287/0001-89
32.717.811/0002-85
89.823.918/0002-25
05.541.442/0001-69
04.167.858/0001-04
46.507.026/0001-21
03.537.921/0001-80
03.061.254/0002-99
04.134.534/0001-30
05.798.383/0001-09
74.466.137/0001-72
55.474.522/0001-17
51.264.646/0001-17
74.551.532/0003-15
57.010.662/0030-02
15.006.247/0001-92
00.472.135/0001-50
04.167.858/0001-04
13.324.184/0001-97
09.014.878/0001-50
19.154869/0001-19
47.458.153/0001-40




